[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОН
Распоряжение
01 марта 2022 год                                                                                         № 16-р

 ст-ца  Придорожная
О назначении руководителя учебно-консультационного пункта в МБУК «СДК станицы Придорожной» по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,  постановлениями  Правительства РФ от 4 сентября  2003 года №547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 2  ноября 2000 года №841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области населения в области гражданской обороны», постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 19.06.2018 года № 800 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории муниципального образования Каневской район»:

          1. Назначить руководителем учебно-консультационного пункта в МБУК «СДК станицы Придорожной» по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района Торнового Дениса Сергеевича.

         2. Признать утратившими силу распоряжение главы Придорожного сельского поселения  Каневского района от 01 июня 2021 года № 22-р «О назначении руководителя учебно-консультационного пункта в МБУК «СДК станицы Придорожной» по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                               М.Е. Авакьян